
MAJ : 24/03/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : PAPIER KRAFT 

PBPANI
Sacs panini "Tu me fais croquer"

Brun

35 g/m²

 4,22

120 x 350 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

4819400000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

 1 000

 0

 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (cm3)

 17,00

 21,00

 36,00

 5,00

 4,22

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 120

 12

 10

 185

 615

DESCRIPTION DE L'ARTICLE CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

GENCODS

+ PRODUITS

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS :

Poids palette (kg)




